
Pracovní verze k 30.11.2018
LINKA 258 VELKÝ RYBNÍK - KOJČICE - PELHŘIMOV

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 1 5 13
jede v X X X
specifické dny jízdy
Velký Rybník,,obec 5:02 7:02 15:02
Dehtáře,Onšovice,obec 5:06 7:06 15:06
Dehtáře,,rozc.1.9 5:08 7:08 15:08
Dehtáře 5:10 7:10 15:10
Dehtáře,Vadčice rozc.1.0 5:12 7:12 15:12
Kojčice 5:17 7:17 15:17
Kojčice,,rozc.1.0 5:18 7:18 15:18
Pelhřimov,Služátky,rozc.1.0 5:20 7:20 15:20
Pelhřimov,Radětín,rozc.0.7 5:21 7:21 15:21
Pelhřimov,,nem.I 5:22 7:22 15:22
Pelhřimov,,hotel REKREA;MHD 5:25 7:25 15:25
Pelhřimov,,aut.nádr. 5:28 7:28 15:28

Pracovní dny Soboty, neděle a státní svátky
opačný směr
číslo oběhu škola bez provozu
číslo oběhu prázdniny
číslo oběhu sobota
číslo oběhu neděle
číslo spoje 4 12 16
jede v X X X
specifické dny jízdy
Pelhřimov,,aut.nádr. 6:35 14:35 17:35
Pelhřimov,,hotel REKREA;MHD 6:38 14:38 17:38
Pelhřimov,,nem.I 6:41 14:41 17:41
Pelhřimov,Radětín,rozc.0.7 6:43 14:43 17:43
Pelhřimov,Služátky,rozc.1.0 6:44 14:44 17:44
Kojčice,rozc.1.0 > > >
Kojčice 6:48 14:48 17:48
Dehtáře,Vadčice rozc.1.0 6:51 14:51 17:51
Dehtáře 6:53 14:53 17:53
Dehtáře,,rozc.1.9 6:55 14:55 17:55
Dehtáře,Onšovice,obec 6:57 14:57 17:57
Velký Rybník,,obec 7:01 15:01 18:01


